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0 0 0 0

18.05.01 345 600 645 345 360 2295 0 0 2.295 3 3 0.705 0

18.05.02 340 605 640 385 355 2325 0 0 2.325 2.295 3 0.675 0 Navržený objem dopouštění 3.00 m3

18.05.03 0 0 0 0 2.325 3 3 0 Navržený objem jímky 5.00 m3

18.05.04 345 600 645 345 360 2295 0 0 2.295 0 3 0.705 0 Max. objem před 5.00 m3

18.05.05 0 0 0 0 2.295 3 3 0 Max. objem po 5.00 m3

18.05.04 345 600 645 345 360 2295 0 0 2.295 0 3 0.705 0 Max. objem před 5.00 m3

18.05.05 0 0 0 0 2.295 3 3 0 Max. objem po 5.00 m3

18.05.06 340 605 640 385 355 2325 0 0 2.325 0 3 0.675 0 Min. objem před 0.00 m3

18.05.07 0 0 0 0 2.325 3 3 0 Min. objem po 0.00 m3

18.05.08 340 600 645 385 350 2320 0 0 2.32 0 3 0.68 0 Celk. přepadlý objem 2.15 m3

18.05.09 340 600 640 390 350 2320 0 0 2.32 2.32 3 0.68 0 Celk. zachycený objem 18.84 m3

18.05.10 0 11.9 0.8925 0 1.4275 3 3 0

18.05.11 0 0 0 0 0 3 3 018.05.11 0 0 0 0 0 3 3 0

18.05.12 495 400 895 1.3 0.0975 0.895 0 3.0975 2.2025 0 Velikost střechy 100.00 m2

18.05.13 630 385 350 1365 0 0 1.365 0.7975 3 1.635 0 Koeficient odtoku 0.75 -

18.05.14 345 600 640 390 350 2325 0 0 2.325 1.365 3 0.675 0 Déšť k dispozici 279.80 mm

18.05.15 560 600 635 390 350 2535 0 0 2.535 2.325 3 0.465 0 Déšť k dispozici 20.99 m3

18.05.16 0 15.5 1.1625 0 1.3725 3 3 0

18.05.17 0 6.9 0.5175 0 0 3.5175 3.5175 0 Vodné/m3 Praha 48.30 Kč vč. DPH18.05.17 0 6.9 0.5175 0 0 3.5175 3.5175 0 Vodné/m3 Praha 48.30 Kč vč. DPH

18.05.18 0 0 0 0 0 3.5175 3.5175 0 Max možně ušetřeno 1 013.58 Kč vč. DPH

18.05.19 340 580 640 380 355 2295 0 0 2.295 0 3.5175 1.2225 0 Ztraceno v přepadu 103.72 Kč vč. DPH

18.05.20 0 0 0 0 1.7775 3 3 0 Reálně ušetřeno 909.85 Kč vč. DPH

18.05.21 340 600 645 385 350 2320 0 0 2.32 0 3 0.68 0

18.05.22 340 600 640 390 350 2320 0 0 2.32 2.32 3 0.68 0 Celk. dopuštěno 211.39 m3

18.05.23 0 6.6 0.495 0 1.825 3 3 0 Cena dopouštění 10 210.02 Kč vč. DPH

18.05.24 0 3 0.225 0 0 3.225 3.225 018.05.24 0 3 0.225 0 0 3.225 3.225 0

18.05.25 0 0 0 0 0 3.225 3.225 0 Celk. spotřeba 226.81 m3

18.05.26 340 340 0 0 0.34 0 3.225 2.885 0 Celkem Kč bez jímky 10 954.92 Kč vč. DPH

18.05.27 340 600 650 390 350 2330 0 0 2.33 0.115 3 0.67 0

18.05.28 340 605 650 385 350 2330 0 0 2.33 2.33 3 0.67 0

18.05.29 340 605 640 385 355 2325 0 0 2.325 2.33 3 0.675 0 Max. přepad 1.33 m3

18.05.30 0 8.1 0.6075 0 1.7175 3 3 018.05.30 0 8.1 0.6075 0 1.7175 3 3 0

18.05.31 0 0 0 0 0 3 3 0

18.06.01 235 45 280 1.3 0.0975 0.28 0 3.0975 2.8175 0 LEGENDA: 

18.06.02 340 440 465 260 270 1775 0 0 1.775 0.1825 3 1.225 0

18.06.03 0 0 0 0 1.775 3 3 0 55

18.06.04 350 790 840 445 470 2895 0 0 2.895 0 3 0.105 0

18.06.05 345 600 645 345 360 2295 0 0 2.295 2.895 3 0.705 0

18.06.06 0 0 0 0 2.295 3 3 0 18.08.04

Spotřeba vody v rámci provozní 

zkoušky

Období s intenzivnější zálivku z 18.06.06 0 0 0 0 2.295 3 3 0 18.08.04

18.06.07 345 600 645 340 360 2290 0 0 2.29 0 3 0.71 0

18.06.08 55 55 0 0 0.055 2.29 3 2.945 0

18.06.09 345 600 640 345 360 2290 14.7 1.1025 2.29 0 4.0475 1.7575 0

18.06.10 0 3.3 0.2475 0 0.995 3 3 0

18.06.11 0 1 0.075 0 0 3.075 3.075 0

18.06.12 0 43.4 3.255 0 0 5 5 1.33

Období s intenzivnější zálivku z 

důvodu dlouhotrvajících 

extrémních teplot

18.06.12 0 43.4 3.255 0 0 5 5 1.33

18.06.13 0 10.9 0.8175 0 0 5 5 0.8175

18.06.14 0 0 0 0 0 5 5 0

18.06.15 0 0 0 0 0 5 5 0

18.06.16 340 610 650 350 370 2320 0 0 2.32 0 5 2.68 0

18.06.17 0 0 0 0 0.32 3 3 0

18.06.18 340 610 655 345 370 2320 0 0 2.32 0 3 0.68 0

18.06.19 340 610 705 345 365 2365 0 0 2.365 2.32 3 0.635 018.06.19 340 610 705 345 365 2365 0 0 2.365 2.32 3 0.635 0

18.06.20 0 0 0 0 2.365 3 3 0

18.06.21 340 605 650 345 370 2310 0 0 2.31 0 3 0.69 0

18.06.22 0 1.3 0.0975 0 2.2125 3 3 0

18.06.23 250 450 470 260 275 1705 0 0 1.705 0 3 1.295 0

18.06.24 0 0 0 0 1.705 3 3 0

18.06.25 340 605 655 340 365 2305 0.3 0.0225 2.305 0 3.0225 0.7175 018.06.25 340 605 655 340 365 2305 0.3 0.0225 2.305 0 3.0225 0.7175 0

18.06.26 340 605 655 345 365 2310 12.2 0.915 2.31 1.3675 3 0.69 0

18.06.27 0 0.3 0.0225 0 2.2875 3 3 0

18.06.28 25 30 45 20 120 5.3 0.3975 0.12 0 3.3975 3.2775 0

18.06.29 0 0 0 0 0 3.2775 3.2775 0

18.06.30 340 610 660 340 365 2315 0 0 2.315 0 3.2775 0.9625 0

18.07.01 0 0 0 0 2.0375 3 3 0

18.07.02 340 610 650 350 360 2310 0 0 2.31 0 3 0.69 018.07.02 340 610 650 350 360 2310 0 0 2.31 0 3 0.69 0

18.07.03 370 790 850 445 465 2920 0 0 2.92 2.31 3 0.08 0

18.07.04 0 0 0 0 2.92 3 3 0

18.07.05 440 785 850 445 460 2980 1 0.075 2.98 0 3.075 0.095 0

18.07.06 0 0.5 0.0375 0 2.8675 3 3 0

18.07.07 340 600 650 340 360 2290 0 0 2.29 0 3 0.71 0

18.07.08 0 0 0 0 2.29 3 3 018.07.08 0 0 0 0 2.29 3 3 0

18.07.09 430 755 830 420 440 2875 0 0 2.875 0 3 0.125 0

18.07.10 0 4.6 0.345 0 2.53 3 3 0

18.07.11 0 1.5 0.1125 0 0 3.1125 3.1125 0

18.07.12 335 580 650 340 360 2265 1 0.075 2.265 0 3.1875 0.9225 0

18.07.13 0 0 0 0 2.0775 3 3 0

18.07.14 440 770 835 435 450 2930 0 0 2.93 0 3 0.07 0

18.07.15 0 0 0 0 2.93 3 3 018.07.15 0 0 0 0 2.93 3 3 0

18.07.16 440 760 825 430 405 2860 0 0 2.86 0 3 0.14 0

18.07.17 435 755 820 405 30 2445 0 0 2.445 2.86 3 0.555 0

18.07.18 0 0 0 0 2.445 3 3 0

18.07.19 435 750 815 380 325 2705 0 0 2.705 0 3 0.295 0

18.07.20 0 0 0 0 2.705 3 3 0

18.07.21 435 750 815 365 335 2700 0.5 0.0375 2.7 0 3.0375 0.3375 0

18.07.22 0 3 0.225 0 2.4375 3 3 0

18.07.21 435 750 815 365 335 2700 0.5 0.0375 2.7 0 3.0375 0.3375 0

18.07.22 0 3 0.225 0 2.4375 3 3 0

18.07.23 440 750 810 545 125 2670 0 0 2.67 0 3 0.33 0

18.07.24 435 755 810 435 440 2875 0 0 2.875 2.67 3 0.125 0

18.07.25 20 20 40 0 0 0.04 2.875 3 2.96 0

18.07.26 435 755 810 435 440 2875 0.3 0.0225 2.875 0.0175 3 0.125 0

18.07.27 435 770 890 430 450 2975 0 0 2.975 2.875 3 0.025 0

18.07.28 425 725 810 430 430 2820 0 0 2.82 2.975 3 0.18 018.07.28 425 725 810 430 430 2820 0 0 2.82 2.975 3 0.18 0

18.07.29 425 735 810 435 440 2845 0 0 2.845 2.82 3 0.155 0

18.07.30 430 735 820 420 440 2845 0 0 2.845 2.845 3 0.155 0

18.07.31 430 720 805 440 450 2845 0 0 2.845 2.845 3 0.155 0

18.08.01 440 750 820 440 455 2905 0 0 2.905 2.845 3 0.095 0

18.08.02 440 750 820 440 455 2905 0 0 2.905 2.905 3 0.095 0

18.08.03 440 750 820 440 455 2905 0.3 0.0225 2.905 2.8825 3 0.095 0

18.08.04 440 750 820 440 455 2905 2 0.15 2.905 2.755 3 0.095 018.08.04 440 750 820 440 455 2905 2 0.15 2.905 2.755 3 0.095 0

18.08.05 0 6.9 0.5175 0 2.3875 3 3 0

18.08.06 340 585 655 345 360 2285 0 0 2.285 0 3 0.715 0

18.08.07 435 755 840 450 465 2945 0 0 2.945 2.285 3 0.055 0

18.08.08 435 755 840 450 460 2940 8.1 0.6075 2.94 2.3375 3 0.06 0

18.08.09 0 0 0 0 2.94 3 3 0

18.08.10 340 585 650 350 360 2285 0.5 0.0375 2.285 0 3.0375 0.7525 018.08.10 340 585 650 350 360 2285 0.5 0.0375 2.285 0 3.0375 0.7525 0

18.08.11 335 580 650 340 360 2265 0 0 2.265 2.2475 3 0.735 0

18.08.12 335 580 650 345 360 2270 0 0 2.27 2.265 3 0.73 0

18.08.13 440 755 840 450 460 2945 0 0 2.945 2.27 3 0.055 0

18.08.14 340 585 640 345 360 2270 1.8 0.135 2.27 2.81 3 0.73 0

18.08.15 0 0 0 0 2.27 3 3 0

18.08.16 340 580 650 345 360 2275 0 0 2.275 0 3 0.725 0

18.08.17 0 0 0 0 2.275 3 3 018.08.17 0 0 0 0 2.275 3 3 0

18.08.18 430 760 840 450 465 2945 0 0 2.945 0 3 0.055 0

18.08.19 0 0 0 0 2.945 3 3 0

18.08.20 440 755 840 450 465 2950 0 0 2.95 0 3 0.05 0

18.08.21 335 580 650 345 360 2270 0 0 2.27 2.95 3 0.73 0

18.08.22 0 0 0 0 2.27 3 3 0

18.08.23 430 755 835 450 460 2930 0 0 2.93 0 3 0.07 018.08.23 430 755 835 450 460 2930 0 0 2.93 0 3 0.07 0

18.08.24 130 130 260 8.1 0.6075 0.26 2.3225 3 2.74 0

18.08.25 330 580 645 345 355 2255 0 0 2.255 0.26 3 0.745 0

18.08.26 0 0 0 0 2.255 3 3 0

18.08.27 335 585 650 350 360 2280 0 0 2.28 0 3 0.72 0

18.08.28 340 580 650 350 360 2280 0 0 2.28 2.28 3 0.72 0

18.08.29 0 0 0 0 2.28 3 3 0

18.08.30 335 580 650 350 360 2275 0 0 2.275 0 3 0.725 018.08.30 335 580 650 350 360 2275 0 0 2.275 0 3 0.725 0

18.08.31 80 80 0 0 0.08 2.275 3 2.92 0

18.09.01 340 585 645 345 360 2275 9.9 0.7425 2.275 0 3.6625 1.3875 0

18.09.02 0 23.1 1.7325 0 0 3.12 3.12 0

18.09.03 0 1.8 0.135 0 0 3.255 3.255 0

18.09.04 0 0 0 0 0 3.255 3.255 0

18.09.05 40 30 35 185 290 0 0 0.29 0 3.255 2.965 018.09.05 40 30 35 185 290 0 0 0.29 0 3.255 2.965 0

18.09.06 330 590 645 345 365 2275 0 0 2.275 0.035 3 0.725 0

18.09.07 0 0 0 0 2.275 3 3 0

18.09.08 0 0 0 0 0 3 3 0

18.09.09 0 0 0 0 0 3 3 0

18.09.10 335 590 645 340 365 2275 0 0 2.275 0 3 0.725 0

18.09.11 335 585 650 350 360 2280 0 0 2.28 2.275 3 0.72 0

18.09.12 0 0 0 0 2.28 3 3 018.09.12 0 0 0 0 2.28 3 3 0

18.09.13 340 595 645 345 360 2285 1.5 0.1125 2.285 0 3.1125 0.8275 0

18.09.14 0 2 0.15 0 2.0225 3 3 0

18.09.15 335 585 645 345 365 2275 0 0 2.275 0 3 0.725 0

18.09.16 0 0 0 0 2.275 3 3 0

18.09.17 345 585 645 340 365 2280 0 0 2.28 0 3 0.72 0

18.09.18 335 585 645 345 365 2275 0 0 2.275 2.28 3 0.725 018.09.18 335 585 645 345 365 2275 0 0 2.275 2.28 3 0.725 0

18.09.19 0 0 0 0 2.275 3 3 0

18.09.20 340 580 645 345 365 2275 0 0 2.275 0 3 0.725 0

18.09.21 0 1.3 0.0975 0 2.1775 3 3 0

18.09.22 335 580 650 345 365 2275 0 0 2.275 0 3 0.725 0

18.09.23 0 12.7 0.9525 0 1.3225 3 3 0

18.09.24 0 0.3 0.0225 0 0 3.0225 3.0225 0

18.09.25 0 0 0 0 0 3.0225 3.0225 018.09.25 0 0 0 0 0 3.0225 3.0225 0

18.09.26 0 0 0 0 0 3.0225 3.0225 0

18.09.27 335 580 645 340 365 2265 0 0 2.265 0 3.0225 0.7575 0

18.09.28 0 0 0 0 2.2425 3 3 0

18.09.29 225 385 425 230 270 1535 0 0 1.535 0 3 1.465 0

18.09.30 0 0 0 0 1.535 3 3 0

18.10.01 225 385 430 225 275 1540 2.8 0.21 1.54 0 3.21 1.67 018.10.01 225 385 430 225 275 1540 2.8 0.21 1.54 0 3.21 1.67 0

18.10.02 0 0 0 0 1.33 3 3 0

18.10.03 0 0.5 0.0375 0 0 3.0375 3.0375 0

18.10.04 330 580 640 345 360 2255 0 0 2.255 0 3.0375 0.7825 0

18.10.05 0 0 0 0 2.2175 3 3 0

18.10.06 335 580 645 340 365 2265 0 0 2.265 0 3 0.735 0

18.10.07 0 0 0 0 2.265 3 3 0

18.10.08 335 580 645 340 365 2265 0 0 2.265 0 3 0.735 018.10.08 335 580 645 340 365 2265 0 0 2.265 0 3 0.735 0

18.10.09 330 580 640 345 360 2255 0 0 2.255 2.265 3 0.745 0

18.10.10 0 0 0 0 2.255 3 3 0

18.10.11 330 580 640 345 360 2255 0 0 2.255 0 3 0.745 0

18.10.12 0 0 0 0 2.255 3 3 0

18.10.13 340 580 645 345 365 2275 0 0 2.275 0 3 0.725 0

18.10.14 0 0 0 0 2.275 3 3 0

18.10.15 335 580 645 340 365 2265 0 0 2.265 0 3 0.735 0

18.10.14 0 0 0 0 2.275 3 3 0

18.10.15 335 580 645 340 365 2265 0 0 2.265 0 3 0.735 0

18.10.16 330 580 640 345 360 2255 0 0 2.255 2.265 3 0.745 0

18.10.17 0 0 0 0 2.255 3 3 0

18.10.18 335 585 650 350 360 2280 0 0 2.28 0 3 0.72 0

18.10.19 0 0 0 0 2.28 3 3 0

18.10.20 225 385 430 225 275 1540 0 0 1.54 0 3 1.46 0

18.10.21 0 0 0 0 1.54 3 3 018.10.21 0 0 0 0 1.54 3 3 0

18.10.22 220 380 430 230 270 1530 0.3 0.0225 1.53 0 3.0225 1.4925 0

18.10.23 220 380 430 230 270 1530 0 0 1.53 1.5075 3 1.47 0

18.10.24 0 10.2 0.765 0 0.765 3 3 0

18.10.25 0 0.3 0.0225 0 0 3.0225 3.0225 0

18.10.26 0 0 0 0 0 3.0225 3.0225 0

18.10.27 225 380 430 230 270 1535 0 0 1.535 0 3.0225 1.4875 0

18.10.28 0 25.4 1.905 0 0 3.3925 3.3925 018.10.28 0 25.4 1.905 0 0 3.3925 3.3925 0

18.10.29 0 0.3 0.0225 0 0 3.415 3.415 0

18.10.30 0 0 0 0 0 3.415 3.415 0

18.10.31 0 0 0 0 0 3.415 3.415 0

S 226810 279.8

PŘÍLOHA 1 - Stanovení velikosti jímky pro experimentální pozemek ve 
vegetačním období roku 2018 výpočtem plnění jímky za pomoci softwaru 
Hydrawise 


